减速比:
减速器输入转速与输出转速之比。
级数:
减速器所含行星齿轮的套数。采用单套齿轮的称为单级，减速比一般小于 10:1，采用多套齿
轮的称为多级，以满足较大传动比的要求。
满载效率:
在额定负载下，减速器输出功率与输入功率的比值。
特 点

电机的最高输出转速要小于减速器的最大允许输入转速。
选型指南
型号说明
NS－60－010－05
回   差 仅适用于 NS 高精度系列，05 表示回差为 5 分
减 速 比 如 010 表示减速比为 10:1
机 座 号 40，60，90，115，142
减速器系列 PS 标准型    NS 高精度型
减速器的减速比除了说明书上所标注的标准减速比之外，凡是任意两种单级减速比相乘的积，
都可以作为非常用减速比特制提供
PS/NS 系列  P2
技术参数 单位 减速比
PS40 PS60
PS90 PS115 PS142
NS40 NS60
额定输出转矩 N·m
单
级
3   45 110 220 550
4 20 45 110 220 550
5 20 45 110 220 550
7   40 80 170 400
9 20
10   40 80 170 400
双
级
9   45 110 220 550
12   45 110 220 550
15   45 110 220 550
16 20 45 110 220 550
20 20 45 110 220 550
21   45 110 220 550
25 20 45 110 220 550
28   45 110 220 550
30   45 110 220 550
35   45 110 220 550
36 20
40   45 110 220 550
45 20
49   45 110 220 550
50   45 110 220 550
70   40 80 170 400
81 20
100   40 80 170 400
极限输出转矩 N·m   额定输出转矩的 2 倍
输入端
转动惯量 kg·cm2
单
级
3   0.28 1.11 4.64 15.98
4 0.03 0.27 0.98 4.30 14.28
5 0.03 0.27 0.96 4.24 13.98
7   0.27 0.96 4.22 13.86
9 0.03
10   0.27 0.95 4.21 13.83
双
级
9   0.28 1.11 4.64 15.98
12   0.27 0.95 4.3 14.28
15   0.27 0.96 4.24 13.98
16 0.03 0.27 0.96 4.24 13.98
20 0.03 0.27 0.96 4.24 13.98
21   0.27 0.96 4.24 13.98
25 0.03 0.27 0.96 4.24 13.98
28   0.27 0.96 4.21 13.83
30   0.27 0.95 4.21 13.83
35   0.27 0.96 4.21 13.86
36 0.03
40   0.27 0.95 4.21 13.83
45 0.03
49   0.27 0.95 4.21 13.83
50   0.27 0.95 4.21 13.83
70   0.27 0.95 4.21 13.83